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FIND STRANDNYT DIGITALT: 

www. greve.dk / Strandcentret / Strandnyt 

 

 

STRANDNYT 
Aktiviteter for pensionister og efterlønsmodtagere i 

Greve Kommune  

 
 

 
Strandcentret 

 – tager imod med et smil 

August - September 2023 

10,– kr. 
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Brugerråd: 
Jannie Brandt, Formand 40 56 57 38 

• Merete Müller 

• Lilian Jensen 

• Lilli Pedersen 

• Sonja Christophersen 

• Birgit Molander, suppleant 

• Inge Petersen, suppleant 

• Connie Vejlø Enhedsleder 

• Ulla Mortensen, Personale 

• Ana Steckel, Personale 

• Gitte Brage, Køkkenet drift ansvarlig 
 

 

  Plejecenterråd: 
 

• Erik Esmann, Beboere 
• George Franke, Beboere  
• Henrik Franke, Pårørende 
• John Alexandersen, Pårørende, Formand 
• Inge Lise Johansen, Beboere - suppleant 
• Kirsten Selsø, Pårørende - suppleant   
• Connie Vejlø, Enhedsleder 
• Gitte Brage, Køkken/ drift ansvarlig 
• Jannie Brandt, Brugerrådet  
• Stella Hviid, Seniorrådsmedlem  
• Ulla Mortensen, Personale 
• En gruppeleder 

  

Udvalgsmøder:  
Brugerrådsmøder: 
Mandag den 14. august 2023 
Mandag den 13. november 
 
Mandag den 12. februar 2024 
Mandag den 26. februar – ÅRSMØDE 

Ansvarshavende redaktør  

Enhedsleder Connie Vejlø. Indlæg/artikler i bladet udtrykker ikke nødvendigvis bladud-

valgets mening. Indlæg til Strandnyt kan afleveres til aktivitetspersonalet eller sendes på 

mail til Ana: anas@greve.dk    Deadline er den 15. september 2023 

Åbningstider for salg i Caféen  

Hverdage                    kl. 08.00 - 13.30   
Weekend/helligdage   kl. 10.00 - 12.30 

PRISER     
Hovedret :  53 kr.  
Smørrebrød :  16 kr. 
Biret :   16 kr. 
Kande kaffe :  40 kr. 

 

Forside: Billedet fra Sankt Hans festen. 
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Sommer, sommer og sol 
Havet og blæsten og duft af kaprifol 
Sommer, sommer og sol                                                                               
En himmel så blå som viol 
Sang Birthe Kjær i 1971.  
 

Sommer og sol har vi haft en masse af i maj og juni – juli har budt på mere ustadigt vejr, nu 
hvor børnene har sommerferie. Rigtig mange af vores dygtige medarbejdere har også holdt 
en velfortjent sommerferie og nogle har – lige som jeg – først ferie nu i august.  
Jeg kom til at tænke på – hvordan ser en kaprifolie ud?  - Google havde svaret – se billedet. 
 

Strandcentret har været så heldig at få kr. 5000.- fra Lions Club Tune i 
anledningen af deres 50 års fødselsdag. MANGE TAK TIL LIONS CLUB 
TUNE. 

Vi har brugt pengene på et længe ønsket bordtennisbord - som er leveret 
og står på reposen på 1. sal. Tak for hjælpen til Søren Søgaard og Jannie 
Brandt for en god forhandling.  
 

Apropos glade givere. Tak til Jannie Brandt - for en skøn og rørende ef-
termiddag med Dorthe Elsebet og Lars, der stod i operaens tegn i daglig-
stuen for alle beboere. 
 

Der er bestilt en markise til den store have ved Vibe og Lærkehuset - så vi kan få noget mere 
skygge. Den forventes leveret i slutningen af august.  
 

Ønsker til fremtidige arrangementer eller ting – kan gives til enten plejecenterrådet, brugerrå-
det eller til undertegnede.  
 

Byrådet har besluttet at Grønlykkeparken skal nedlukkes over tid – da boligerne skal bruges 
til borgere fra socialområdet. Det betyder, at der ikke bliver visiteret nye beboere til Grønlyk-
keparken fra 20. juni 2023. Nuværende beboere er orienteret om at de kan søge om flytning 
til anden bolig i visitationen, hvis de ønsker dette.  
Vi er kede af, at vi på sigt skal af med Grønlykkeparken, vores lille oase, med en dejlig have, 
intimitet og nærvær for beboerne og dygtige medarbejdere. Det forventes at medarbejderne 
over tid kan omplaceres enten på Strandcentret – eller anden sted i kommunen.  
 

Til sidst – men ikke mindst – hvor er det dejligt at se, at cafeen bliver brugt af  
både beboere, pårørende og en masse borgere udefra. Alle er velkomne. 
Connie Vejlø 
Plejecenterleder. 

Kaprifolie 

 Kom og få en uformelt snak 

med Plejercenterleder 

Connie Vejlø 

Der er kaffe på kanden 

DIALOG CAFE 
Den 3. onsdag i måneden 

kl. 15.00 -  16.00 

i caféen  
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Grill fest. 

Støtteforeningen havde ramt dagen med sol og varme, der blev grillet pølser i stor stil.  
Vores kendte musiker Henning underholdte, der var plads til en swing om, hygge og godt 
humør. 
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Valdemarsdag den 15. juni  

Årets valdemarsdag bød endnu engang på besøg fra kommunen.  
Gæsterne var Liselott Blixt, Martin Nordentoft, Simon Østergård, Charlotte Levin, Lone 
Mortensen, og beboerne er altid glade for at kunne tale med kommunale gæster.  
 
Der blev budt på stegt flæsk 
med nye kartofler, persille-
sauce og rødbeder samt en 
enkelt snaps til og heldigvis 
havde vores gæster tid til at 
nyde måltidet sammen med 
os.  
Tak til  
Hanne for 
lidt hygge 
musik.  
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Jannie Brandt gjorde det muligt for beboerne at 
opleve Dorthe-Elsebeth og Lars Frost igen.  
 
Det blev en hyggelig og intim time til stor glæde for 
alle, som lyttede og oplevede. 
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Sankt Hans Fest   
Der blev fejret Sankt Hans i haven, med højt humør. 
Der blev danset til musik leveret af Preben Nissen. 
Midsommervisen blev sunget, et bålfad med brænde og lyskæde ud-
gav sig for at være for et stort bål, heksen var der også, hun fløj ikke, 
men er klar til at være her på Strandcenter igen til næste år. 
Tak til alle der gav en hånd med så det blev en dejlig dag for alle. 
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Tur til havnen med Vibe og Lærkehuset. 
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Tur til Bakken  

med dagcenter-

gæsterne. 
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Grønlykkeparken og Strandbo/Kvisten på tur. 
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 Svanehuset på tur. 

Jonas Vingegaard fejres i dagligstuen og aftenhygge i Lærkehuset.  

Det må fejres !! 
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Information fra Støtteforeningen 

Nye medlemmer søges 
Et medlemskab koster 100 kr. årligt, og det hele går til underholdning på Plejecenteret. 
Ulla og Ana har indmeldelse blanketter, eller I kan ringe til formanden Jens tlf. 20 87 21 12  
 
Bestyrelsen.: 
Formand.:  Jens Mortensen     Krogårdsvej 52   2670 Greve 
Kasserer.:  Linda Groth         Krogårdsvej 52   2670 Greve 
Medlem.:  Mai-Britt B. Hansen   Olsbækeng 5  2670 Greve 
Medlem.:  Bente Hansen     Grønlykkeparken 26 C   2670 Greve 
Medlem.:  Lillian Jensen     Chr. L. Westergårds alle 16  2670 Greve 
 
Kommende aktiviteter der er planlagt: 
 

Mandag den 21. august 2023 kl. 14.00 - 16.00 
Gammeldags kaffebord i haven. 
Underholdning ved Agnete Rytter. 
 
Torsdag den 14. september 2023 kl. 13.00 - 15.00 
Musik underholdning i Cafeen med kaffe og kager. 
Underholdning ved Henry O’Conner. 

Strandcentrets Støtteforening. 

Mandag den 21. august 2023 kl. 14.00 - 16.00 
 
Afholder vi arrangement der hedder Gammeldags kaffebord i haven. 
Vi sætter borde op og dækker dem med gammel duge og gamle kaffekopper osv. Lige 
som man gjorde i gamle dage. 
Hvis vejret ikke er med os rykker vi indendørs. 
 
Musik ved Agnete Rytter. 
 
Beboerne er gratis, men afdelingerne må gerne sige hvor mange der kommer. 
Centergæster og pårørende 50 kr. 
 
Billetter kan købes i Kiosken, eller hos Ulla eller Ana. 
Tilmelding senest. Torsdag den. 17. august 
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Strandcentrets  

Idrætsdag 

Onsdag den 30. august 

Kl. 10.30 - 14.00 
 

Alle vil have mulighed for at kunne deltage -  

også brugere der benytter hjælpemidler. 

 
 

Program: 

Kl. 10.30 Velkomst I dagligstuen 

Kl. 10.35 Fælles opvarmning i dagligstuen 

Kl. 10.40 Disciplinerne starter 

Kl. 12.00 Frokost i Caféen  

Kl. 13.30  Præmieoverrækkelse samt kaffe og kage 

  

Frokost: 

Der er fælles frokost for deltagerne i Caféen   

Ungarsk gullasch m. kartoffelmos og surt  

Cappuccino fromage   

Kaffe og gl. dags æblekage  

 

ALLE skal betale for drikkevarerne. 
 

Beboerne skal tilmelde sig til afdelingens personale.  
 

Centergæster og pårørende 125,- kr. som betales ved tilmelding hos Ana eller Ulla 

 

 

VIGTIG : 
 

Sidste tilmeldingsfrist torsdag den 24. aug.  

Skal afleveres i Aktiviteten 
Husk tilmelding af hensyn til planlægningen. 
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Strandcentrets Støtteforening. 
Torsdag den 14. september 2023 kl. 13.00 - 15.00 
 
Musik underholdning i Cafeen med kaffe og 2 slags kager. 
Og der bliver serveret 1 Cognac eller Bailey til. 
 
Underholdning ved musiker Henry O’Conner, der spiller Irsk folkemusik,  
samt anden god musik. 
 
Beboerne er gratis, men vi vil gerne have at vide hvor 
mange der kommer. 
Centergæster og pårørende 50,- kr. 
 
Billetter kan købes i Kiosken, eller hos Ana eller Ulla 
Tilmelding senest, mandag den 11. september 

”Rynkerne”  

Underholder på harmonika fredag 15. sept. kl. 13.00 - 14.30 
Kom og hør lystig musik, svenske og danske viser og sange. 
Beboerne er gratis, dog tilmelding til husets personale. 
Centergæster og pårørende 50,- kr. for underholdning café og kage. 

Billetter købes hos Ulla eller Ana  
Tilmelding senest, mandag den 11. september 
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´Vi glæder os til samarbejdet med Røde kors.    

                                                                 Connie Vejlø 

 Vågetjenestes formål er: Giv ro og tryghed til en ensom døende 

 Hvert år dør tusindvis af mennesker uden at have nogen ved sin side. 
Vågekonen kan give ro og tryghed til en døende ved at lytte og være nærværende,  
når de nærmeste ikke har mulighed for det.  

 Det er personalet der rekvirerer Røde kors vågetjeneste, efter aftale med den døende  
og dennes nærmeste. 

 Vågekonen må IKKE lave plejeopgaver, og er ikke i stedet for det faste personale  
– men et supplement med tilstedeværelse og tryghed. Hver våger sidder ca. 3 timer. 

Røde Kors vågetjeneste på  

Strandcentret  

HUSKEKAGE DAG 

Hele uge 38 er der fokus på demens. I den anledning vil vi gerne invitere  

Torsdag  den 21. september i Caféen Kl. 13.30 

Beboere, pårørende, centergæster, til nostalgi hygge i cafeen med kaffe og kage. 

 

Pris for pårørende og centergæster Betales der 35,- kr. 

Tilmelding skal ske til Ana, Heidi eller Ulla 

Sidste tilmeldingsfrist er den 11. sep. 

Tilmelding for beboere skal ske til afdelingspersonale 

Sidste tilmeldingsfrist er den 11. september 
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Vin og glæde 
 
Vin spiller en stor rolle i mange kulturer. Det er også til-
fældet i Bibelen. Her hører vin og fest sammen. Jesu 
første mirakel var et vinunder ved et bryllup. Her gjorde 
Jesus 600 liter vand til god og velsmagende vin.  
 

Vin blev brugt som medicin. I beretningen om den 
barmhjertige samaritaner blev der hældt olie og vin i sårene på ham, der blev overfaldet af 
røvere. Til sin gode ven Timoteus, siger apostlen Paulus: ”Drik ikke længere bare vand, 
men tag lidt vin for din mave, og fordi du så tit er syg”. 
 

Vinen beskriver også åndelige forhold. Vin bruges i Bibelen til at betegne både Guds vre-
de og dom og som en illustration på Guds nåde og frelse. Stærkest bliver billedet af den 
åndelige virkelighed i Jesu udsagn om sig selv som det sande vintræ, Gud som vingårds-
mand og disciplene som grene. 
Ved nadverens indstiftelse benytter Jesus aftenen før sin død vintræets frugt og kæder 
den sammen med Guds rige.  
 

Vinhøst var en glædesfest. Når druerne var modne, blev de plukket og samlet i kurve og 
siden hældt i en vinperse. Det var som regel en udhulning, der var indhugget i klippe-
grunden. Her blev druerne trådt af medhjælpere, som sang og råbte i kor under arbejdet. 
Glædesråb og fryderåb hørtes fra frugthaverne og i vingårdene, og når man trådte druerne 
i persekarrene.  
 

Som ved andre af Guds gaver ligger fristelsen til misbrug nær, for vin har en berusende 
virkning. Drukkenskabens mange konsekvenser og tømmermænd taler både Det Gamle 
og Det Nye Testamente ganske realistisk om. Misbrug kan føre til fattigdom, forfald, neder-
lag, umoral og sløvhed.  
 

Ret brug kan derimod føre til sang og glæde og fylde af Guds Ånd. Og tidligere misbruge-
re kan i menigheden få nye venner. 
 

Fem af Jesu lignelser beskæftiger sig med vinstokke og vinproduktion: 1. Figentræet i vin-
gården. 2. Arbejderne i vingården. 3. Ny vin på nye lædersække. 4. De to sønner. 5. De 
onde vinbønder.   
 

Særlig bemærkelsesværdig er Jesu omtale af sig selv som det sande 
vintræ (Johs 15,1ff.), som alle troende er indpodet på i et organisk livs-
fællesskab. Ordene lyder ved dåben, at den døbte bliver indpodet på 
Kristus. Ved nadveren repræsenterer vintræets frugt, vinen, Jesu so-
ningsblod, som formidler Guds tilgivelse til os. 
 

Af sognepræst Knud Erik Braüner 
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Foto contra Persondataloven 
For at undgå misforståelser opfordrer Brugerrådet til, at vi alle efterlever Persondataloven, 
og i den forbindelse husker at spørge om lov til at lægge foto af personer på Facebook og 
andre officielle medier. Læs mere på internettet under persondata. 
 

Hilsen  
Brugerrådet 

     Hjælp til IT, computer, 

         tablet, iPad og Smartphone 

Hverdagen er i dag blevet digital, så henvendelser til kommunen, andre offentlige 
kontorer, banker og mange andre, helst skal ske via en computer. Det kan give en del 
problemer, for hvordan gør man det mest sikkert og så videre? 
  

Der er hjælp at hente 
Ældre Sagen i Greve har IT-frivillige som kan komme hjem til dig, hvor vi stille og roligt hjæl-
per dig i gang eller videre med din computer, tablet (iPad) eller smartphone. Hjælpen kan 
vare fra én til flere gange. 
 

Har du problemer med opdateringer, mail, internet, og ikke lige ved hvad du skal gøre for at 
komme videre, kan vi også hjælpe dig. Alle IT-frivillige har et ID-kort med og de kan også 
medbringe computer eller tablet, hvis du ikke selv har én.  
 

Kontakt May Grandahl, på telefon 29 11 59 55 (mandag-torsdag mellem kl. 10-14) eller 
send en mail til may.grandahl@outlook.com for at få mere at vide. Tilbuddet er for alle, så 
du behøver ikke at være medlem af Ældre Sagen.  
Du kan læse mere på: www.aeldresagen.dk/greve 

VISTE DU! 

Viste du at man som beboer/pårørende kan låne vores lokale i Cafeen, hvis man som bebo-
er skal holde fødselsdag eller andre mærkedage.  
Lokalet har plads til max 24 personer. 
Man skal selv klare borddækning, servering, afrydning m.m. Vi opfordrer til at man bestiller 
forplejning i køkkenet. Kontakt Gitte i køkkenet for aftale om ønsker og pris.  
Bemærk, at det koster et mindre beløb pr. person at få stillet service, bestik m.m. til rådig-
hed. 
Man kan få rådighed over lokalet på dagen, i hverdage fra kl. 14.30 og i weekender fra kl. 
11.00. 
 
Af hensyn til beboerne i demensafsnittet skal der være ro i Cafeen kl. 20.30. 
Lokalet bestilles ved henvendelse til aktivitetsmedarbejderne Ana eller Ulla.  
Lokalet skal afleveres som det blev modtaget.  
Hoveddørene lukker automatisk kl. 16.00 derefter er der adgang via sidedøren ved haven. 
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TØJ og SKOSALG 

    Tirsdag den 01. aug.  Abrahamsen tøj salg  kl. 10.00 

 Tirsdag den 05. sep.  London/Paris tøj salg kl. 10.00 

 

KIOSKEN  

Kiosken holder åben hver mandag og hver torsdag kl. 10.00-11.00.  
Kiosken vil indtil videre være betjent af Mai-Britt Bjørn Hansen. 
 

Vi håber at I alle vil tage godt imod kioskdamen, som vil gøre sit 
bedste for at betjene jer og samtidig have de varer I ønsker.  
 

Det skal dog bemærkes, at der ikke kan købes ugeblade eller aviser 
i kiosken. 
 
Vi tager ikke imod store pengesedler som 500- og  
1.000 kronesedler, da vi ikke har byttepenge til det. 
Mange hilsner fra 
Mai-Britt  

Gudstjeneste i Aktiviteten / dagligstuen 1. onsdag i hver måned kl. 13.30 
 

    Onsdag den  02. aug. kl.13.30 Rikke Marschner  

   Onsdag den  06. sep. kl.13.30 Knud Erik Braüner   

Gudstjenesten er for beboere, centergæster og pårørende. 
Ved gudstjenesten er vi optaget af, hvad det vil sige at være menneske. 
Det formidles i prædiken, bønner og kendte salmer. 
 

Vi slutter med kaffe og hyggeligt samvær 

 Banko i august    Kl. 14.00  Banko i september 

 Tirsdag den  01. aug.      Tirsdag den  05. sep. 
 Tirsdag den  08. aug.      Tirsdag den  12. sep. 
 Tirsdag den  15. aug.       Tirsdag den  19. sep. 
 Tirsdag den  22. aug.      Tirsdag den  26. sep.  
 Tirsdag den  29. aug.             

      Pladesalg starter fra kl. 13.30 
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Høreundervisningen 

SCR Kommunikation 

 
 

 

Omsorgstandpleje 

Hvis du ønsker at blive visiteret til deltagelse i Omsorgstandplejen, ring til  
visitationen i Greve kommune tlf. 43 97 97 97  eller, hvis du vil vide mere 
om Omsorgstandplejen, kan du læse på vores hjemmeside  
www.grevetandpleje.dk, hvor du finder informationer og skema til ansøgning. 
Har du en bevilling så ring og bestil tid på tlf. 70 27 52 85 eller skriv til 
info@hjemmetandlaegen.dk  

 

FODKLINIK  
Camilla Petersen  

 Åbent mandag - torsdag 9 - 14 eller  efter aftale. 

Jeg træffes på telefon 28 10 96 95 eller på  

mail: pinastre@gmail.com 

Gavekort & cremer kan købes 

Frydenhøj Allé 100, 1. sal. Der er elevator! 

1. torsdag i måneden på Strandcentret  

ved tidsbestilling  kl.8-13 på: 

Tlf. 46 31 72 31 

Mail: scr.kommunikation.roskilde.dk 
 

Elisagårdsvej 7, 1. - 4000 Roskilde 

FRISØR             Frydenhøj Allé 100, 1. sal. Der er elevator! 

 

Rie Frederiksen 

Tidsbestilling mandag - fredag kl. 9 - 17  på 26 25 95 41 

Åben: Tirsdag og onsdag 9 - 16 

  Torsdag 9 - 17 og  Fredag 9 - 15 

Alle er velkomne! 

Mere end 20 års erfaring  - dels i salon, dels på plejehjem 

https://tandlægebussen.com/tandpleje-paa-arbejdspladsen/
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Velkommen til 

 John Rasmussen     bolig   97 
 Teddy N.R. Andersen    bolig 140 
 Lisbeth Kirkegaard Pedersen  bolig 149 
 Bent Rasmussen     bolig 129 
 Else-Marie Pedersen   bolig 109  
 
  

    Fødselsdage i august -  Tillykke 

 02. aug. Mary Bom   bolig 124 
 09. aug. Inge Lise Johansen  bolig 108 
 12. aug. Eva Lilly Pedersen  bolig 102 
 13. aug. Jette Falch Lysberg bolig   84 
 14. aug. Bente Bau Brask  bolig   76 
 14. aug. Lone Jarset   bolig   39 H 
 19. aug. Kirsten Carlsen  bolig   81 
 26. aug. Annie Poulsen   bolig 145  
 27. aug. Jannie Jensen   bolig 122 
 31. aug. Anker Andersen  bolig   39 K 
 

       Fødselsdage i september - Tillykke 
 01. sep.  Bjørn Haugaard  bolig 128 
 10. sep. Inge Bay Hansen  bolig   39 F 
 18. sep. Ivy Mailind   bolig 106 
 25. sep. Hans Mønster Helles bolig 152 
 29. sep. Henning Elmer Nielsen bolig 105 

         Farvel til 

 Bent Rasmussen     bolig 129   
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Telefontavle 
 

Navn:     Funktion:     Tlf. nr.     .  

 
Strandcentret    Frydenhøj Allé  100    43 95 90 00  
 
 
 

Connie Vejlø     Enhedsleder            43 95 90 00 
 

Annette Wilhemsen  Administrativ medarbejder   20 42 80 30  
 
Afdelingsleder: 
 
Mai Zahl Skernby   Lærkehuset     22 35 19 65 
Britt Bebe Nymand   Svanehuset     22 10 55 48  
Rikke R. Hansen   Strandbo/Kvisten    22 41 76 89 
Denise Farrel    Vibehuset/Grønlykkeparken  20 82 21 50 
 
 
Heidi     Husalf      21 51 69 12 

 

Ana og Ulla    Aktivitetspersonale    43 95 90 00 / 
             51 51 06 31 
 

Gitte Brage    Caféen/køkken drift ansvarlig        43 95 90 00 
Caféen                  43 95 90 00 
 
Ole Christensen   Teknisk Serviceleder      29 38 41 57 
Preben De Jonghe   Teknisk Service     20 24 31 69 
 
Rie Frederiksen   Frisør      26 25 95 41 
 
Camilla Pedersen   Fodterapeut      28 10 96 95 
 
Hjemmeplejen  Nord    Hjemmepleje     43 97 38 04 
 

Fredagshygge: August 
kl. 13.00   
04. aug. Reminiscens kort 
11. aug.  Quiz  
18. aug.  Dans/hygge  
25. aug.   Giro 413/hygge v/Ulla 
 

Fredagshygge: Sep. 
kl. 13.00 
01. sep. Lagkagegalop 
08. sep.  Quiz  
15. sep.  Rynkeholderne kl. 13.00- 14.45  
22. sep. Sang/musik v/Ana 
29. sep. Tegn og gæt 
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Mandag 21. aug. kl. 14.00 - 16.00 - Gammeldags kaffebord     side 14 
Onsdag 30. aug. Kl. 10.30 - 14.00 - Strandcentrets Idrætsdag   side 15 
Torsdag 14. sep. kl. 13.00 - 15.00 - Underholdning v/Henry O’Conner  side 16 
Fredag   15. sep. kl. 13.00 - 14.30 - ”Rynkerne”       side 16 
Torsdag 21. sep. Kl. 13.30 -    - Huskekagedag/hygge/nostalgi  side 17  

Overblik over faste aktiviteter  

Mandag    kl.  09.30 Petanque   
    kl. 10.00 Billard for alle på 3. sal 
    kl. 10.00 Sang og musik i dagligstuen ferie i uge 32-33-34 
    kl. 10.00 Kreadag: i aktivitetstuen 
    kl. 10.00 Træhold: lokale - kælderen 
    kl. 12.00 - 13.30 Åben træning på 3. sal 

    kl. 13.00 Linedance begyndere/let øvede: lokale - caféen ferie i uge 32-33-34 
    kl. 13.40 Linedance let øvede/øvede   

 
Tirsdag    kl. 09 - 10.30 Åben træning på 3. sal  
     kl. 10.00 Billard for alle på 3. sal 
     kl. 10.00 Porcelænsmaling: lokale - kælderen 
     kl. 11.00 Motion siddende: træningssalen på 3. sal  
     kl. 14.00 Banko i caféen 
  
Onsdag    kl. 10.00 Billard for alle: på 3. sal 
     kl. 10.00 Keramik: NYSTARTET HOLD - kælderen  
     kl. 10.00 Træhold: lokale - kælderen 

   kl. 13.00 Kreadag i dagligstuen  
   kl. 13.30 Gudstjeneste 1. onsdag i måneden  

    
Torsdag    kl.  09 - 10.30 Åben træning på 3. sal  
     kl. 10.00 Billard for alle på 3. sal 
     kl. 10.00 Sølvhold: lokale - kælderen 
      kl. 10.00 Porcelænsmaling: lokale - kælderen 
     kl. 11.00 Motion, siddende: træningssalen på 3. sal  
     kl. 13.00 Sang og musik (i uge 32-33-34, cd musik eller film) 
 
Fredag    kl. 10.00 Billard for alle på 3. sal 
     kl. 12.00 -13.00 Åben træning på 3. sal 
     kl. 13.00 Billard for alle på 3. sal 
     kl. 13.00 Fredagshygge: se side 23 

    


